CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° '110 ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

de 1996.Brasília, A

RESOLVE:

1 - EXONERAR FRANCISCO DE CASTRO LIMA, matrícula nO 12.896-12,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-10, do Bloco Trabalhista Liberal, bem como nomeá
lo para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09. no referido Bloco (Resolução nO
079/93 - Processo nO 001.597/96-CLDF).

2 - NOMEAR ELlETE OLIVEIRA DE ANDRADE, no Cargo Especial de
Gabinete, CL-01, no Bloco Trabalhista Liberal (Resolução nO 079/93 - Processo nO
002. 195/96-CLDF).

A:\MINUTA.DOC